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OR.0057.7.2021                              Czarnków, 21 września 2021 r. 

 

 

 

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  

(sierpień - wrzesień) na XXXIV sesję Rady Miasta Czarnków   

 

 

1. Złożono wniosek o dofinansowanie w ramach naboru wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego na realizację Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2020-2024 –”Aktywna tablica”. Wniosek obejmuje zakup pomocy dydaktycznych dla 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnkowie na łączną kwotę 43.750 zł. 

 

2. Podpisano umowę z wybraną w wyniku zapytania ofertowego firmą KAMBUD  

na wymianę ogrodzenia "małego" targowiska miejskiego - odcinek ogrodzenia  

od strony ul. Pocztowej oraz rozbiórkę i wykonanie nowej niecki dezynfekcyjnej przy wjeździe 

na targowisko zwierzęce. Umowa opiewa na kwotę 54.735 zł. 

 

3. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe na rozbudowę monitoringu miejskiego w Parku  

im. Stanisława Staszica oraz w obrębie ul. Kościuszki na wysokości bloku nr 17 i 18 na  

Os. Parkowym. Zapytanie wygrała firma Usługi Elektroenergetyczne Tomasz Kubiak za kwotę 

71.110 zł.  

 

4. 10 września nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez negocjacji wg art. 275 pkt. 1 ustawy prawo zamówień 

publicznych na budowę drogi miejskiej wraz z oświetleniem drogowym, ul. Leśna – etap I. 

Jedyną złożoną ofertą jest oferta firmy VIABUD Sp. z o.o. Spółka Komandytowa opiewająca 

na kwotę 757.445,10 zł.  Aktualnie trwa badanie złożonej oferty. 

 

Zagospodarowanie przestrzenne 

 
Uchwalono zmiany mpzp w rejonie ul. Rolnej dla terenu przy ul. Lawendowej. 

 
Gospodarka nieruchomościami 

 
3 września wydano już ostatnią decyzję w ramach rozdysponowania nieruchomości dla jednostek 
oświatowych. Jest to decyzja o oddaniu nieruchomości w trwały zarząd dla szkoły Podstawowej nr 1  
im. Henryka Sienkiewicza w Czarnkowie.  

 
14 września zawarto dwie umowy notarialne, a mianowicie w sprawie sprzedaży gruntów dla 
poprawienia warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości dla firmy Steico Sp. z o.o.  
w Czarnkowie za kwotę 122.121,78 zł oraz wyodrębnienia  własności i sprzedaży lokalu mieszkalnego na 
rzecz najemcy za kwotę 50.326,80 zł z uwzględnieniem bonifikaty.  
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Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 

 

ul. Kościuszki 99 -  na budynku mieszkalnym (budynek przy ulicy)  wymieniono pokrycie dachu 

z dachówki  na blachodachówkę z przemurowaniem kominów, częściowym wzmocnieniem krokwi, 

wymianą łacenia dachu oraz rynien i rur spustowych. 

ul. Gdańska 27/1 - wykonano remont dobudówki budynku mieszkalnego (od strony podwórza) 

poprzez  wykonanie izolacji przeciwwilgociowej fundamentów, docieplenie ścian 

styropianem  z wyprawą elewacyjną, założono też rynnę i rurę spustową. 

ul. Kościuszki 68 - przeprowadzono remont elewacji budynku mieszkalnego z dociepleniem styropianem 

ściany szczytowej oraz  wymieniono okna na strychu. 

 

Porządek publiczny 

 
W okresie sprawozdawczym: 

  
1. Podjęto 313 działań i interwencji porządkowych oraz 33 związanych z wykroczeniami w ruchu   

       drogowym. 

2. Podjęto działania związane z obsługą i zabezpieczeniem  „Dnia spieczonego bliźniaka”. 

3. Odłowiono, wspólnie z firmą “ VET-AGRO “ i przekazano do schroniska 1 bezpańskiego psa. 

4. Przeprowadzano następujące kontrole i akcje związane z zabezpieczeniem porządku  publicznego: 

 przeprowadzano wyrywkową kontrolę biletów wstępu na teren basenu, 

 sprawdzano czystość chodników przed nieruchomościami - stwierdzono nieprawidłowości, 

(bałagan) przed 19 posesjami, nakazano uprzątnąć chodniki właścicielom posesji, 

 przeprowadzono kontrolę lokali handlowych pod kątem wywozu nieczystości stałych, 

 akcja „nielat” (kontrola lokali gastronomicznych pod kątem sprzedaży alkoholu nieletnim ), 

 akcja „rozpoczęcie roku szkolnego” – kontrola terenów przy szkołach i przedszkolach, 

 zabezpieczono jarmarki na targowisku miejskim na ul. Pocztowej, 

 zabezpieczono punkt szczepień w UM podczas „Dnia Spieczonego Bliźniaka” 

 zabezpieczono kolizję drogową, 

 przeprowadzono kontrolę placów zabaw na terenie miasta pod kątem wprowadzania psów 

i dewastacji mienia publicznego, 

 zabezpieczono wycinkę drzew na ul. Przemysłowej wspólnie ze Strażą Leśną oraz na w Parku 

Staszica samodzielnie, 

 wyegzekwowano usunięcie lawety z rowu burzowego na ul. Łąkowej, 

 wyegzekwowano usunięcie chwastów z chodników na ul. Kościuszki, ul.  Jasnej, z parkingów 

przy rondach Browar, JPII oraz ul. Wodnej, 

 wyegzekwowano usunięcie śmieci z żywopłotów wzdłuż ul. Kościuszki, z placów zabaw, 

targowisk i wielu innych miejsc. 

5. Kontrolowano miejsca, w których niedozwolone jest spożywanie alkoholu. 

6. Dostarczono do szkół maseczki i płyny dezynfekcyjne oraz worki na akcję sprzątania świata. 

7. Współpracowano z MOPS - wywiady, asysty, dostarczono wózek i balkonik osobie niepełnosprawnej,  

8. Przeprowadzono 6 wspólnych służb z Policją. 
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Promocja i współpraca zagraniczna  

 
Aktualizowano na bieżąco oficjalny serwis internetowy Miasta Czarnków oraz FanPage Miasta 
Czarnków na Facebook’u. 

 
Promowano przez stronę internetową miasta www.czarnkow.pl oraz poprzez Oficjalny Fan 
Page Miasta Czarnków na Facebooku imprezy i wydarzenia odbywające się w Czarnkowie. 

 
Wykonano relację fotograficzną oraz relację video z XXII „Dnia Spieczonego Bliźniaka”  
w Czarnkowie oraz zamieszczono je w Internecie.  

10 września goszczono w Czarnkowie uczestników drugiej grupy ogólnopolskiego 
seminarium/szkolenia "Ogrodowe Perły nad Notecią ", o którym szerzej mówiłem w poprzednim 
sprawozdaniu. Wizyta w Czarnkowie  rozpoczęła się od zwiedzenia Parku im. Staszica i Góry 
Krzyżowej, na której uczestnicy odwiedzili taras widokowy. Następnie odbył się rekonesans po 
średniowiecznym grodzie. Pl. Wolności z XII w kościołem św. M. Magdaleny, ławeczką Janka  
z Czarnkowa. Przedstawione zostały aspekty rewitalizacji pl. Wolności. Zagadnienia historyczne, 
inwestycyjne, konserwatorskie, społeczne. Ostatnim punktem wizyty była „Marina Czarnków”.  

10 września uczestniczono także w uroczystym otwarciu pracowni techniki im. Adama 
Słodowego, które odbyło się w auli szkolnej Szkoły Podstawowej nr 1 w Czarnkowie. Wykonano 
relację fotograficzną i relację video z tej uroczystości oraz zamieszczono je w Internecie. 
 
Przekazano materiały promocyjne dla uczestników różnych wydarzeń w tym m.in. dla 
uczestników zawodów pływackich organizowanych przez UKS JEDYNKA na terenie OSiR w 
Czarnkowie w dniu 28 sierpnia oraz dla uczestników imprezy „Pływamy między śluzami”  
organizowanej w dniu 26 sierpnia 2021 r. przez Stowarzyszenia „Bezpieczny Port” na terenie 
Mariny w Czarnkowie. Wykonano także promocyjne plakietki oraz przekazano promocyjne 
materiały dla Akademii Biegowej „Kama Run” z Czarnkowa.  

 
Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 24 sierpnia do 17 września 2021 r.  

  

Data Numer Tytuł zarządzenia 

27.08.2021 319/2021 w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 

02.09.2021 320/2021 
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
niektórymi składnikami majątku Gminy Miasta Czarnków 

03.09.2021 321/2021 
w sprawie określenia liczby i wysokości stypendiów dzieciom i młodzieży 
uzdolnionym artystycznie oraz przyznania stypendiów w roku szkolnym 
2021/2022 

03.09.2021 322/2021 
w sprawie odwołania zarządzenia nr 341/2014 Burmistrza Miasta Czarnków 
w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Czarnków ds. realizacji 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

06.09.2021 323/2021 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

13.09.2021 324/2021 w sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP. 

K.S. 


